
Temeljem članka 54., stavak 1.  Zakona o ustanovama ("Narodne novine" br. 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), članka 21. Statuta IKA -e- Istarska kulturna agencija - Agenzia culturale 
Istriana  i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09 
i 04/13), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 1. lipnja 2015. godine, donosi 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju  suglasnosti na Statutarnu odluku o izmjenama i dopunama 
Statuta IKA -e- Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana 

 
 
 
 

1. Skupština Istarske županije daje suglasnost na Statutarnu odluku o izmjenama i 
dopunama Statuta IKA -e- Istarske kulturne agencije - Agenzia culturale Istriana koju 
, uz  ovu suglasnost, donosi  ravnateljica ustanove. 

 
 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovoga Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije".  

 
 
 
 
KLASA: 012-03/15-02/19 
URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 
Pazin, 1. lipnja 2015. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

 
 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 

 


